DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 008, DE 07 DE JANEIRO DE 2016.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do concurso público para os cargos de AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS, AGENTE DE ZOONOZES E COMBATE A

ENDEMIAS, ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO, COZINHEIRO, nos termos dos

Processos nºs 25.739-0/2015, 25.749-9/2015, 25.753-1/2015 e 25.785-3/2015...............................

FAZ SABER a decisão dos recursos interpostos quanto às notas divulgadas em 09 de

dezembro de 2015, conforme segue:

PROTOCOLO CANDIDATO CARGO DECISÃO

34.851-2/2015-1 Gisele Aparecida Vila Real Assistente de Administração Indeferido

34.632-6/2015-1 Rafael Santana Souza Assistente de Administração Indeferido

34.509-6/2015-1 Silvana Ferreira Elias Assistente de Administração Indeferido

FAZ SABER TAMBÉM que o candidato que desejar tomar conhecimento, na íntegra,

das manifestações proferidas pelas bancas, deverá comparecer na Secretaria de Gestão de

Pessoas.

FAZ SABER AINDA que ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados a

comparecer no Ambulatório Médico, sito à Av. da Liberdade, s/nº - térreo - Paço Municipal, nos

dias e horários abaixo, munidos de laudos médicos e exames complementares, a fim de

realizar a perícia médica, conforme disposto na Lei Municipal nº 4.420, de 20 de setembro de

1994 e suas alterações.

 FAZ SABER FINALMENTE, que o não comparecimento nos dias e horários abaixo

estipulados implica na exclusão dos candidatos da Lista Especial (portadores de deficiência),

configurando somente na Lista Geral.

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

DIA 22/01/2016 – 8:30 HORAS

Cargo 252-2- AGENTE DE ZOONOSES E COMBATE A ENDEMIAS

Nome do Candidato Inscr.

JANE CAETANO 008506

Cargo 252-3- ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Inscr.

VINICIUS DOS SANTOS PINTO 005380

VITORIA RAMOS CRECCO 002001

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

DJALMA HENRIQUE PAES

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas,

aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis.